
 20180118書式

主な有償サービス 　　※税抜金額

材料費 別途見積 材料費は別途お見積とさせて頂きます。

基本作業料 8,000円～/1時間
1時間以内の修理対応の基本料金は8,000円～です。
ただし、特殊作業に該当する場合を除きます。

特殊作業料 別途見積 高所作業等の特殊作業は別途お見積とさせて頂きます。

ご相談・見積・工事・お支払について
料金表はおおよその目安であり、お客様の建物に使用されている材料、仕上げ方法等により金額が変動する
場合があります。有償アフターメンテナンスの費用につきましては、お見積を提出させていただきますの
で、ご確認ください。ご用命いただける場合は、工事契約締結後に工事開始となります。工事完了後に請求
書を送付いたしますので、ご確認の上請求書到着後2週間以内を目処に、お支払いをいただきますようお願
い申し上げます。

基本出張料
お伺いして作業が無かった場合でも、基本出張料のみ頂きま
す。

リフォーム等のご相談
外壁塗装、水廻り設備の交換、間仕切り壁の設置など、
お客様のライフスタイルに応じたリフォーム等を承ります。

4,000円

別途見積

有償アフターサービスについては裏面をご覧ください。

株式会社 高橋監理

全店共通フリー-ダイヤル

0120-789-778（本社）

10：00～18：00（年中無休）

〒344-8711
埼玉県春日部市豊野町2―32―1
株式会社 高橋監理（本社）

www.takahashi-kanri.co.jp

きれいなお住まいを保つためには常日頃のお手入れが大切です。しかし毎日お掃除をされても長年お住ま
いになると、引っかき傷やへこみ傷などができてしまうものです。またトイレや給湯器などの故障トラブ
ルがいつあるかも知れません。高橋監理アフターメンテナンスサービスでは、お客様がいつまでも快適な
お住まいを楽しんでいただけるよう、定期点検以外にも豊富な有償サービスをご用意しております。


